PAGE

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	21.07.2006

	№
675

	О мерах по реализации регионального трехстороннего Соглашения на 2006-2008 годы в Гусь-Хрустальном районе

Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 №274 «О реализации регионального трехстороннего Соглашения на 2006-2008 годы», в соответствии со статьей 3 Трудового кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (приложение).
2. Комиссии провести соответствующую работу по заключению территориального трехстороннего соглашения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района Р.А. Серегину.
Глава района

Н.И. Грушко
Внесено изменение: постановление главы от 20.06.2008 №715
Приложение

к постановлению главы района

от 21.07.2006 № 675
СОСТАВ

районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
от администрации муниципального образования
Гусь-Хрустальный район
	Серегина Р.А.
	-
	заместитель главы района, координатор комиссии

	Рыжков А.И.
	-
	первый заместитель главы района, председатель КУМИ

	Ахмерова Л.В.
	-
	начальник финансового управления

	Баранов А.И.
	-
	начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

	Коробова Н.В.
	-
	заведующая экономическим отделом

	Лапшова Т.П.
	-
	директор государственного учреждения Центр занятости населения г. Гусь-Хрустальный (по согласованию)

	Симонова Т.А.
	-
	заведующая юридическим отделом

	Тетерина О.А.
	-
	заведующая отделом социальной защиты населения

	Фролкин С.А.
	-
	советник главы района